
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  92. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet Občine Brežice, 
na 1. izredni seji, dne 26.1.2023, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe

I. 

V Komisijo za vloge in pritožbe se imenujejo: 
1. Aljoša Rovan, Župančičeva 17g, Brežice – predsednik
2. Andrej Šmajgl, Cundrovec 5b, Brežice– namestnik predsednika
3. Mag. Andrej Vizjak, Ulica stare pravde 28, Brežice – član
4. Tadej Škof, Pavlova vas 5, Pišece – član
5. Marjetka Slatner Gerjevič, Bukovje 8, Bizeljsko – član

II. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

 Ivan Molan 
 Župan

Številka: 032-3/2022 
Datum: 26.1.2023 


		2023-01-31T08:20:36+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




